[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 27 сентября 2018 года   №226

р.п. Степное
О перечне видов работ по подготовке

и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования
         В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273 – РФ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки  от 25 декабря 2013 года №1394  « Об утверждении   Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего  образования»,  от 26 декабря 2013 года №1400 «Об утверждении  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего  образования» и в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего  образования  на территории Советского муниципального района

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальным координаторам ГИА, руководителям общеобразовательных учреждений района руководствоваться установленным  перечнем видов    работ по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам  основного общего и среднего общего  образования
2. Контроль за выполнением приказа возложить на  заместителя  начальника  управления.
Начальник       подписано
управления образования                                                                О.Н. Турукина
Барковская Т.А. 5 05 94